



UNIA EUROPEJSKA
Sąsiedzi w działaniu
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Giżycko, dnia 12 lutego 2010 r.

Znak sprawy: WE.2110/3/2010

**Do wszystkich wykonawców, którzy pobrali SIWZ
i innych potencjalnych wykonawców**

Dotyczy:

postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2004 r., Nr 19, poz. 177, z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy na realizację zadania pn. „Termomodernizacja budynku szkoły Zespołu Szkół Elektronicznych i Informatycznych w Giżycku”

Numer ogłoszenia: 30226 - 2010; data zamieszczenia: 03.02.2010

Odpowiedzi na pytania zadane 10 lutego 2010 r.

Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie niezgodności pomiędzy zestawieniami stolarki a przedmiarem:

1. Poz.0-6 – wg zestawienia ma wymiary 1050 x 850mm, w przedmiarze 1250 x 1450.
2. Poz.0-9 – wg zestawienia ma wymiary 2000 x 2310mm, w przedmiarze 2000 x 2400.
3. Poz.0-1 – wg zestawienia ma wymiary 1080 x 1030mm, w przedmiarze 1080 x 1750
4. Poz.0-15 – w zestawieniu są ujęte 3 sztuki okien, w przedmiarze tylko 2 sztuki. Proszę o odpowiedź jakie dane mamy przyjąć do kalkulacji.

Odpowiedź:

Do kalkulacji proszę przyjąć dane z przedmiarów.
W podpunkcie 4 winno być 0-16 zamiast 0-15

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany rodzaju materiału parapetów wewnętrznych z lastrico o gr. 4 cm na np. konglomerat marmurowy o gr. 3 cm w kolorze Botticino.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany rodzaju materiału parapetów na konglomerat marmurowy o gr. 3 cm w kolorze Botticino

Pytanie nr 3

W SIWZ w pkt. 3.6a mowa jest o wymiarze drzwi zewnętrznych na nowe drewniane, natomiast w przedmiarze w pkt. Od 22 do 34 opisane są czynności wykonywane przy renowacji drzwi.

Projekt „**Zwiększenie wydajności energetycznej budynków edukacyjnych oraz promowanie odnawialnych źródeł energii**” jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i wdrażany w ramach Celu 3: Europejska Współpraca Terytorialna Program Współpracy Transgranicznej „Litwa-Polska”



UNIA EUROPEJSKA
Sąsiedzi w działaniu
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO


Proszę o określenie czy w kalkulacji prac mamy ująć koszt wymiany wszystkich drzwi, które są ujęte w zestawieniu stolarki, czy mamy przeprowadzić renowację istniejących elementów wg danych i ilości z przedmiaru.

Odpowiedź:

Do kalkulacji proszę przyjąć wymianę wszystkich drzwi za wyjątkiem drzwi wejściowych w elewacji frontowej (oznaczone jako DZ-1), które należy poddać remontowi i renowacji.

Z poważaniem

DYREKTOR


mgr Kazimierz Ambroziak